
  
Filtre Gasoil/GNR Hifi Filter SN21586
Référence : P2E101SN21586

Détails

Ce filtre est un filtre à gasoil/GNR montée sur une multitude de
produits de différentes marques, voir tableau des compatibilités ci-
dessous.
Dimensions :
D1 : 35mm
D2 : 11,2mm
H1 : 71mm
H2 : 68mm

AEBI
RS 2805 T RASANT
AICHI
SR 18 A
AIRMAN
AX 18-4
PDS 70 S-4B1
PDS 90
PDS 90 S-4B1
AIRO
A 16 JRTD
AMMANN
ACS 30
AV 12-2
AV 12-2
AV 12 E
AV 16
AV 16-2 K
AV 20-2
AV 23
AV 23 E
AV 23 K
AV 26
AV 26 K
AV 75
ATLAS COPCO
XAS 36 YD
AUSA
D 1000 APG
D 100 AHA
D 150 AHA
D 300 AHG
D 301 AHG
D 350 AHG/APG
D 400 AHG/APG
D 450 AHG
D 600 APG
D 900 APG
T 204 H TAURULIFT
T 204 H TAURULIFT
T 204 H TAURULIFT
T 204 H TAURULIFT
AVANT TECNO
AVANT 528 SERIE II
AVANT 630
AVANT 635
AVANT 635
M 630 EZMTT
BELLE GROUP
761 XP,XS
BENFORD



3500 PS/H
3500 YH
BERGMANN COMPACTING
RPM 7700 MOBILE JUMBO
BOBCAT
BAP 720
BOSCHUNG
STA 95
BOURGOIN
CT 515
CT 515
CT 515
CASE
15
16
23
28
31
35
CK 32
CK 38
CK 52
CX 15
CX 16
CX 28
CATERPILLAR
301.4 C
302.7 D CR
302.7 D CR
303.7 D CR
COMPAIR-HOLMAN
C 30
C 30
DINGLI
DS 1218 RT
DS 1218 RT
DOOSAN DAEWOO
7/20
7/20
LSV 9
SOLAR 015
SOLAR 035
SOLAR 15
EUROCOMACH
ES 25 ZT
EUROPOWER
EPS 33 TDE
EPS 34 TDE
EPSR 20 TDE
EPSR 44 TDE
FERMEC
114
115
128
135
GEHL
SL 1640
GENSET
MG 22 SSY/SY
HANIX
H 08 B
HELI
CPCD 15
CPCD 25
CPCD 25 GREEN
HINOWA
HP 1200
HYUNDAI
15 D-7E
20 DA-7E
HSL 650-7A
IHI
35 NX
INGERSOLL RAND
7.20
R 1051 SF
ISEKI
SX 55



SX 65
SX 65 LANDMAX
SX 75
SX 75 LANDMAX
SX 95
SX 95 LANDMAX
T 5000
T 6000
T 6500
T 7000
T 9000
TA 550
KOBELCO
SK 70 SR-2
SK 70 SR-2
SK 70 SR-2 ROPS
SK 75 UR
SK 95 UR
KOMATSU
4 D 98 E-1 FB
BR 380 JG1
D 61 PX 15
PC 160-7K LC
PC 18 MR-2
PC 200-7
PC 20 MR-2
PC 210-7 K/LC-NLC
PC 228 US
PC 230-7K NHD
PC 240-7 LC
PC 240-7 LC
PC 75
PC 75-1
PW 160-7K ES
PW 220-7K
PW 75
PW 75-1
PW 75 R-2
WA 150-5H PZ
WA 150-5 PZ
WA 200-5H
WA 250-5 H
WA 250-5 PZ
WA 320-5H
WA 400-5
WA 400-5 L
WA 400-5 WH
WB 70 A
KRAMER
280
KUBOTA
D 1503/T
D 1803
KX 121-2
KX 161-2
KX 61-2
KX 71-2
KX 91-2
M 105 GX III
M 105 SDSC
M 105 SDT
M 105 SHC
M 105 SHDC
M 105 XDTC
M 108 S
M 108 SDT
M 110 GX
M 110 GX II
M 115 GX III
M 125 GX III
M 128 GX II
M 128 XDT
M 130 X
M 135 GX
M 135 GX II
M 135 GX III
M 5040
M 5040 DT



M 5040 DTH
M 6040
M 6040 DT
M 6040 DTH
M 6040 DTHQ
M 6040 DTN
M 7001 P
M 7001 P-KVT
M 7001 S
M 7040
M 7040 DT
M 7040 DTH
M 7040 DTHQ
M 7040 DTN
M 7040 DTNQ
M 7040 NARROW
M 7152 PRENIUM
M 8200
M 8200 C
M 8200 CCS
M 8200 DT
M 8200 DTC
M 8200 DTH
M 8200 DTN
M 8200 DTNQ
M 8200 HD
M 8200 HDC
M 8200 SDNB
M 8200 SDNBC
M 8200 SDTN
M 8540 DTH
M 8540 DTHQ
M 8540 DTN
M 8540 DTNQ
M 8540 DTQ
M 8560 DTH
M 8560 DTHQ
M 9000 DT
M 9000 DTC
M 9000 DTCCS
M 9000 DTH
M 9000 DTL
M 9000 DTM
M 9000 DTMC
M 9000 DTMCW
M 9000 DTMW
M 9000 DTQ
M 9000 HD
M 9000 HDC
M 9000 HDL
M 9540 DTH
M 9540 DTHL
M 9540 DTHQ
M 9540 DTQ
M 95 GX III
M 96 S
M 9960 DTH
M 9960 DTHQ
ME 5700 DTH
ME 5700 DTHQ
ME 8200 DTH
ME 8200 DTHQ
ME 8200 DTN
ME 8200 DTNQ
ME 9000 DTH
ME 9000 DTHL
ME 9000 DTHQ
R 420
R 420 B
R 520
U 17-3 ALPHA
U 17-3 ALPHA
U 17-4
U 35
U 45
U 45 S
U 50-3 ALPHA
V 2403 CR-EF04



LIFTER PRAMAC
GBW 15
GSW 20
S 15
SX 20 TYEDB/S
LINCOLN
CLASSIC 300 D
VANTAGE 300
VANTAGE 400
VANTAGE 400 I
VANTAGE 410
MANITOU
MT 420 H 49K ST3A S1
MT 420 H 49K ST3A S1
MT 625 EASY ST3B
MT 625 EASY ST3B
MT 625 H
MT 625 H
MT 625 H EASY
MT 625 H EASY
MT 635 H
MT 635 H
MILLER
BIG BLUE 400 X CC/CV
BIG BLUE 400X PRO
BT 400 X PRO
NAGANO
MH 08
NS 55 R-5
NEUSON
1001
1002
1302 RD
1402 RDV
1402 RDV
1403-02
1404 RD
1501
1502 RD
1503-02
1503 RD
1503 RD
1503 RDV
1702 RD
1703
1703 RD
1902 RD
1903-02
1903 RD/RDV
2002 D
2003 RD
2202 RD
2203-02
2203 RD
2503 RDV
2503 RDV
2701
2702 RDV
2902
3003 RD
3402 RD/RDV
3501
3503 RD
3503 RDV
3602 RD
3703 RD
3800
3802 WD
5002 RD/RDV
6002 RD/RDV
6502 WD
7002 H/DHK
8002 RD/RDV
850
LIFTON 1001
LIFTON 1200
LIFTON 3501
LIFTON 850



LIFTON 850
LS 750
RF 250 UNITRAC
TD 15
TD 15-3S
TD 18 S
TD 18 S
OLYMPIAN
GEK 7.5
RAMMAX
RW 5005
SAELEN
GS JAGUAR 45 DS
GS PUMA 35 D
GS TIGER 25 DR
GS TIGER D
SUNWARD
SWE 2820
SWE 35 UF
SWL 2820
SWL 3210
TAKEUCHI
TB 045
TCM
FD 30 T6H
TEUPEN
LEO 24 GT
LEO 35 T
THWAITES
MACH 2001
MACH 2002
MACH 2003
MACH 201
MACH 203
MACH 244
TORO
REELMASTER 4240
TS INDUSTRIE
GS PUMA 35 D
TUCHEL
TUCHEL-TRAC QUATTRO
TYM
T 433
T 433
T 474 NC
T 474 NH
T 474 SH
T 474 ST
T 494 NC
T 494 NH
T 494 SH
T 494 ST
T 574 NC
T 574 NH
T 574 SH
T 574 ST
VENIERI
VF 1.33
VOLVO
D 1.1 DCAE4
EC 15 D
EC 15 E
EC 18 D
EC 20 C
EC 20 D
EC 27 D
ECR 25 D
WACKER
ET 18
ET 20
ET 24
EZ 17
EZ 28
TD 18 S
WACKER NEUSON
1001
1404
1501



1501
DW 20
DW 30
ET 16
ET 18
ET 24
EZ 17
EZ 28
YANMAR
B 7 SIGMA
C 50 R
VIO 30
VIO 30
VIO 35
VIO 35
VIO 70 CR
VIO 75 CR
YUCHAI
YC 25-8
YC 35-8 

Caractéristiques

Affectation AICHI : SR 18 A | AIRMAN : AX 18-4 , PDS 70 S-4B1 , PDS 90 , PDS
90 S-4B1 | AIRO : A 16 JRTD | AMMANN : ACS 30 , AV 12 E , AV 12-2
, AV 12-2 , AV 16 , AV 16-2 K , AV 20-2 , AV 23 , AV 23 E , AV 23 K ,
AV 26 , AV 26 K , AV 75 | ATLAS COPCO : XAS 36 YD | AUSA : D 100
AHA , D 1000 APG , D 150 AHA , D 300 AHG , D 301 AHG , D 350
AHG/APG , D 400 AHG/APG , D 450 AHG , D 600 APG , D 900 APG ,
T 204 H TAURULIFT , T 204 H TAURULIFT , T 204 H TAURULIFT , T
204 H TAURULIFT | AVANT TECNO : AVANT 528 SERIE II , AVANT
630 , AVANT 635 , AVANT 635 , M 630 EZMTT | BELLE GROUP : 761
XP,XS | BENFORD : 3500 PS/H , 3500 YH | BERGMANN
COMPACTING : RPM 7700 MOBILE JUMBO | BOBCAT : BAP 720 |
BOSCHUNG : STA 95 | BOURGOIN : CT 515 , CT 515 , CT 515 |
CASE : 15 , 16 , 23 , 28 , 31 , 35 , CK 32 , CK 38 , CK 52 , CX 15 , CX
16 , CX 28 | CATERPILLAR : 301.4 C , 302.7 D CR , 302.7 D CR ,
303.7 D CR | COMPAIR-HOLMAN : C 30 , C 30 | DINGLI : DS 1218 RT
, DS 1218 RT | DOOSAN DAEWOO : 7/20 , 7/20 , LSV 9 , SOLAR 015 ,
SOLAR 035 , SOLAR 15 | EUROCOMACH : ES 25 ZT | EUROPOWER
: EPS 33 TDE , EPS 34 TDE , EPSR 20 TDE , EPSR 44 TDE |
FERMEC : 114 , 115 , 128 , 135 | GEHL : SL 1640 | GENSET : MG 22
SSY/SY | HANIX : H 08 B | HELI : CPCD 15 , CPCD 25 , CPCD 25
GREEN | HINOWA : HP 1200 | HYUNDAI : 15 D-7E , 20 DA-7E , HSL
650-7A | IHI : 35 NX | INGERSOLL RAND : 7.20 , R 1051 SF | ISEKI :
SX 55 , SX 65 , SX 65 LANDMAX , SX 75 , SX 75 LANDMAX , SX 95 ,
SX 95 LANDMAX , T 5000 , T 6000 , T 6500 , T 7000 , T 9000 , TA 550
| KOBELCO : SK 75 UR | KOMATSU : 4 D 98 E-1 FB , BR 380 JG1 , D
61 PX 15 , PC 160-7K LC , PC 18 MR-2 , PC 20 MR-2 , PC 200-7 , PC
210-7 K/LC-NLC , PC 228 US , PC 230-7K NHD , PC 240-7 LC , PC
240-7 LC , PC 75 , PC 75-1 , PW 160-7K ES , PW 220-7K , PW 75 , PW
75 R-2 , PW 75-1 , WA 150-5 PZ , WA 150-5H PZ , WA 200-5H , WA
250-5 H , WA 250-5 PZ , WA 320-5H , WA 400-5 , WA 400-5 L , WA
400-5 WH , WB 70 A | KRAMER : 280 | KUBOTA : D 1503/T , D 1803 ,
KX 121-2 , KX 161-2 , KX 61-2 , KX 71-2 , KX 91-2 , M 105 GX III , M
105 SDSC , M 105 SDT , M 105 SHC , M 105 SHDC , M 105 XDTC , M
108 S , M 108 SDT , M 110 GX , M 110 GX II , M 115 GX III , M 125 GX
III , M 128 GX II , M 128 XDT , M 130 X , M 135 GX , M 135 GX II , M
135 GX III , M 5040 , M 5040 DT , M 5040 DTH , M 6040 , M 6040 DT ,
M 6040 DTH , M 6040 DTHQ , M 6040 DTN , M 7001 P , M 7001 P-KVT
, M 7001 S , M 7040 , M 7040 DT , M 7040 DTH , M 7040 DTHQ , M
7040 DTN , M 7040 DTNQ , M 7040 NARROW , M 7152 PRENIUM , M
8200 , M 8200 C , M 8200 CCS , M 8200 DT , M 8200 DTC , M 8200
DTH , M 8200 DTN , M 8200 DTNQ , M 8200 HD , M 8200 HDC , M
8200 SDNB , M 8200 SDNBC , M 8200 SDTN , M 8540 DTH , M 8540
DTHQ , M 8540 DTN , M 8540 DTNQ , M 8540 DTQ , M 8560 DTH , M
8560 DTHQ , M 9000 DT , M 9000 DTC , M 9000 DTCCS , M 9000 DTH
, M 9000 DTL , M 9000 DTM , M 9000 DTMC , M 9000 DTMCW , M
9000 DTMW , M 9000 DTQ , M 9000 HD , M 9000 HDC , M 9000 HDL ,
M 95 GX III , M 9540 DTH , M 9540 DTHL , M 9540 DTHQ , M 9540
DTQ , M 96 S , M 9960 DTH , M 9960 DTHQ , ME 5700 DTH , ME 5700
DTHQ , ME 8200 DTH , ME 8200 DTHQ , ME 8200 DTN , ME 8200
DTNQ , ME 9000 DTH , ME 9000 DTHL , ME 9000 DTHQ , R 420 , R
420 B , R 520 , U 17-3 ALPHA , U 17-3 ALPHA , U 35 , U 45 , U 45 S ,
U 50-3 ALPHA , V 2403 CR-EF04 | LIFTER PRAMAC : GBW 15 , GSW
20 , S 15 , SX 20 TYEDB/S | LINCOLN : CLASSIC 300 D , VANTAGE
300 , VANTAGE 400 , VANTAGE 400 I , VANTAGE 410 | MANITOU :
MT 420 H 49K ST3A S1 , MT 420 H 49K ST3A S1 , MT 625 EASY



ST3B , MT 625 EASY ST3B , MT 625 H , MT 625 H , MT 625 H EASY ,
MT 625 H EASY , MT 635 H , MT 635 H | MILLER : BIG BLUE 400 X
CC/CV , BIG BLUE 400X PRO , BT 400 X PRO | NAGANO : MH 08 ,
NS 55 R-5 | NEUSON : 1001 , 1002 , 1302 RD , 1402 RDV , 1402 RDV
, 1403-02 , 1404 RD , 1501 , 1502 RD , 1503 RD , 1503 RDV , 1503-02
, 1702 RD , 1703 , 1703 RD , 1902 RD , 1903 RD/RDV , 1903-02 , 2002
D , 2003 RD , 2202 RD , 2203 RD , 2203-02 , 2503 RDV , 2503 RDV ,
2701 , 2702 RDV , 2902 , 3003 RD , 3402 RD/RDV , 3501 , 3503 RD ,
3503 RDV , 3602 RD , 3703 RD , 3800 , 3802 WD , 5002 RD/RDV ,
6002 RD/RDV , 6502 WD , 7002 H/DHK , 8002 RD/RDV , 850 , LIFTON
1001 , LIFTON 1200 , LIFTON 3501 , LIFTON 850 , LIFTON 850 , LS
750 , RF 250 UNITRAC , TD 15 , TD 15-3S , TD 18 S , TD 18 S |
OLYMPIAN : GEK 7.5 | RAMMAX : RW 5005 | SAELEN : GS JAGUAR
45 DS , GS PUMA 35 D , GS TIGER 25 DR , GS TIGER D | SUNWARD
: SWE 2820 , SWE 35 UF , SWL 2820 | TAKEUCHI : TB 045 | TCM : FD
30 T6H | TEUPEN : LEO 24 GT , LEO 35 T | THWAITES : MACH 2001 ,
MACH 2002 , MACH 2003 , MACH 201 , MACH 203 , MACH 244 |
TORO : REELMASTER 4240 | TS INDUSTRIE : GS PUMA 35 D |
TUCHEL : TUCHEL-TRAC QUATTRO | TYM : T 433 , T 433 , T 474 NC
, T 474 NH , T 474 SH , T 474 ST , T 494 NC , T 494 NH , T 494 SH , T
494 ST , T 574 NC , T 574 NH , T 574 SH , T 574 ST | VENIERI : VF
1.33 | VOLVO : D 1.1 DCAE4 , EC 15 D , EC 15 E , EC 18 D , EC 20 C ,
EC 20 D , EC 27 D , ECR 25 D | WACKER : ET 18 , ET 20 , ET 24 , EZ
17 , EZ 28 , TD 18 S | WACKER NEUSON : 1001 , 1404 , 1501 , 1501 ,
DW 20 , DW 30 , ET 16 , ET 18 , ET 24 , EZ 17 , EZ 28 | YANMAR : B 7
SIGMA , C 50 R , VIO 30 , VIO 30 , VIO 35 , VIO 35 , VIO 70 CR , VIO
75 CR | YUCHAI : YC 25-8 , YC 35-8

Type Filtre à gasoil

D1 (mm) 35

H1 (mm) 71.0 mm

D2 (mm) 11.2 mm

Types de produits FILTRE GASOIL/GNR

Montage sur marque AMMANN, AUSA, KOMATSU, KUBOTA, NEUSON

Quantité dans conditionnement de vente 1

recherche WEB PF 46077 | PF 7830 | PF 9873 | 21 | 0083 | 200660 A 1 | 282211 A 1 |
3792639 | 897213-3810 | FF 5468 | XJBT-02305 | 1417-120-009-00 |
8-97213381-0 | 02 | 802946 | 2802946 | YM 121850-55710 |
21W-04-41480 | 22U-04-21260 | 421-Z02-3240 | 1000005134 |
1000098673 | 1000513436 | 1G311-43380 | 15291-4301-0 |
15291-4301-1 | 15291-4301-2 | 15831-4338-0 | 941742 | P 4003 |
1000005134 | 3805503 | 72165280 | DR 1582 | SK 3686 | 22S129620A
| VOE 17266226 | 17266226 | WF 10035 | 121850-55710

H2 (mm) 68 mm
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